АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2017 № 1035

г. Качканар

Обутверждениипорядка веденияреестра источников доходов
местного бюджетаКачканарского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868
«О порядке формирования и ведения перечня источников доходов
Российской Федерации», статьёй 28 Устава Качканарского городского
округа, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок формирования и ведения реестра
источниковдоходов местного бюджетаКачканарского городского округа.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких

Тишмфм 000нет». г. Клининг. ул.Тури-ип.1'
пл. (‚НМП Б-ШЗ! ИНН 66 |№2А6. а.… 767 пт01.11.2016 \'1900 т.

Приложение
к постановлениюАдминистрации
Качканарского городского округа

порядок
формирования И ведения реестра ИСТОЧНИКОВДОХОДОВ
МССТНОГО бюджета КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ

1. Настоящий порядок определяет правила формирования и ведения
реестра источников доходов местного бюджета Качканарского гор0дского
округа (далее — реестр источниковдоходов).

2. Ведение реестра источников доходов осуществляется в соответствии
собщими требованиями к составу информации, порядку формирования и
ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра
источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов
бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов
местных бюджетов › и реестров источников доходов бюджетов
государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от31.08.2016 № 868 «О порядке
формирования и ведения перечня источников доходов Российской
Федерации».

3. Реестр источников доходов формируется главными
администраторами доходов местного бюджета Качканарского городского
округа в электронной форме в муниципальной информационной системе
управлениямуниципальными финансами.

4. Реестр источников доходов местного бюджета ведется Финансовым
управлениемАдминистрацииКачканарского городского округа.

Реестр источников доходов местного бюджета направляется в составе
документов и материалов, представляемых одновременно с проектом
решения Думы Качканарского городского округа о местном бюджете на
очередной финансовый год и плановый период, по форме, согласно
приложению№1 к настоящему порядку.

5. Главные администраторыдоходов местного бюджета представляютв
Финансовое управление Администрации Качканарского городского округа
сведения, необходимые для ведения реестра источников доходов в части
прогноза на очередной финансовый год и плановый период, в сроки,
установленныеАдминистрациейКачканарского городского округа.

Е.В. Савельев, 3-53—00

Приложение № 1

к Порядку

Реестр
источников доходов местного бюджета на 20_ год и плановый период 20_ и 20_ годов

тыс. рублей
Коды классификациидоходов Показатели прогноза доходов бюджета

бюджетов
«

Номер Наименование Утвержденный Фактическое Ожидаемое
строки главного прогноз на 20__ год исполнение исполнение на 20_ год на 20_ г. на 20_ г.

Код Наименование кода администратора (текущий на "_" _ за 20_ года (очередной (первый год (второй год
классификациидоходов доходов бюджета финансовый год) 20_ года финансовый планового планового

бюджета год) периода) периода)
1 2 З 5 6 7 8 9 10 11

ИТОГО

Руководитель
(уполномоченноелицо) (должность)

" " _г.
(подпись) (расшифровка подписи)